
linka č. 585131 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - Chlumec Platí od 1.7.2012 do 8.12.2012
http://doprava.kr-ustecky.cz

Přepravu zajišťuje: Veolia Transport Teplice s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel.: 417 539 443
Tč seznam zastávek

51 1 3 5 7 9 11
X X X X X X X

1 Hrob 1 odjezd ... 5:57 6:37 7:25 ... 14:43 15:33
2 Hrob,Mlýny 1 ... 5:59 6:39 7:27 ... 14:45 15:35
3 Košťany,Střelná 1 x ... 6:01 6:41 7:29 ... 14:47 15:37
4 Košťany,Střelná,sídliště 1 ... 6:03 6:43 7:31 ... 14:49 15:39
5 Košťany,,zámeček 1 x ... 6:04 6:44 7:32 ... 14:50 15:40

131 Hrob - Košťany,Střelná - Dubí - Krupka - Krupka,Bohosudov - Krupka,Unčín - 
Chlumec

PRACOVNÍ DNY

5 Košťany,,zámeček 1 x ... 6:04 6:44 7:32 ... 14:50 15:40
6 Dubí,,Krušnohorská 1 4:47 6:08 6:48 7:36 ... 14:54 15:44
7 Dubí,Běhánky,Dubská 1 4:49 6:10 6:50 7:38 ... 14:56 15:46
8 Dubí,Běhánky 1 4:50 6:11 6:51 7:39 ... 14:57 15:47
9 Proboštov,Přítkov,křiž. 1 4:52 6:13 6:53 7:41 ... 14:59 15:49
10 Krupka,Vrchoslav,Horní nám. 1 4:54 6:15 6:55 7:43 14:05 15:01 15:51
11 Krupka,,škola 1 4:56 6:17 6:57 7:45 14:07 15:03 15:53
12 Krupka,,U plovárny 1 4:57 6:18 6:58 7:46 14:08 15:04 15:54
13 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 4:58 6:20 7:00 7:48 14:10 15:06 15:56
14 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:00 6:22 7:02 ... 14:12 15:08 15:58
15 Krupka,Maršov,škola 1 5:01 6:23 7:03 ... 14:13 15:09 15:59
16 Krupka,Unčín,U parku 1 5:03 6:25 7:05 ... 14:15 15:11 16:01
17 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:04 6:26 7:06 ... 14:16 15:12 16:02
18 Chlumec,Stradov 1 5:07 6:30 7:10 ... 14:20 15:16 16:06
19 Chlumec,,Zalužanská 1 5:09 6:32 7:12 ... 14:22 15:18 16:08
20 Chlumec 1 příjezd 5:10 6:33 7:13 ... 14:23 15:19 16:09

Tč seznam zastávek
2 4 6 8 10 12
X X X X X X

20 Chlumec 1 odjezd 5:17 6:47 7:27 ... 14:47 15:47
19 Chlumec,,Zalužanská 1 5:18 6:48 7:28 ... 14:48 15:48
18 Chlumec,Stradov 1 5:20 6:50 7:30 ... 14:50 15:50
17 Krupka,Unčín,U Lípy 1 5:24 6:54 7:34 ... 14:54 15:54
16 Krupka,Unčín,U parku 1 5:25 6:55 7:35 ... 14:55 15:55
15 Krupka,Maršov,škola 1 5:27 6:57 7:37 ... 14:57 15:57
14 Krupka,Bohosudov,Komenského 1 5:29 6:59 7:39 ... 14:59 15:59
13 Krupka,Bohosudov,MěÚ 1 5:31 7:01 7:41 ... 15:01 16:01
12 Krupka,,U plovárny 1 5:33 7:03 7:43 ... 15:03 16:03
11 Krupka,,škola 1 5:35 7:05 7:45 ... 15:05 16:05
10 Krupka,Vrchoslav,Horní nám. 1 5:37 7:07 7:47 ... 15:07 16:07
9 Proboštov,Přítkov,křiž. 1 5:39 7:09 ... ... 15:09 16:09

PRACOVNÍ DNY

9 Proboštov,Přítkov,křiž. 1 5:39 7:09 ... ... 15:09 16:09
8 Dubí,Běhánky 1 5:41 7:11 ... ... 15:11 16:11
7 Dubí,Běhánky,Dubská 1 5:42 7:12 ... ... 15:12 16:12
6 Dubí,,Krušnohorská 1 5:44 7:14 ... 14:30 15:14 16:14
5 Košťany,,zámeček 1 x 5:48 7:18 ... 14:34 15:18 16:18
4 Košťany,Střelná,sídliště 1 5:49 7:19 ... 14:35 15:19 16:19
3 Košťany,Střelná 1 x 5:51 7:21 ... 14:37 15:21 16:21
2 Hrob,Mlýny 1 5:53 7:23 ... 14:39 15:23 16:23
1 Hrob 1 příjezd 5:55 7:25 ... 14:41 15:25 16:25

Poznámky: X

@

x

v

= jede v pracovní den
= zastávka je bezbariérově přístupná
= zastávka je jen na znamení nebo požádání
= přestup na vlak


